第13号様式(第10条第2項関係）

	社会福祉法第６７条第３項による事業開始経営許可申請書

年　　月　　日

那覇市長　宛
経営者（又は代表者）氏名　　　　　　　　　㊞

次のとおり施設を必要としない第１種社会福祉事業を経営したいので関係書類を添えて許可申請します。

	経営者の名称

	主たる事務所の所在地

	実務担当者氏名及び経歴

	事業の種類及び内容

	当該事業を経営するための財源の調達及びその方法

	　経　営　の　方　針

	事業の経営者又は施設の管理者に事故あるときの処置

	注意事項

　１　関係書類として条例、定款その他基本約款、事業計画、予算書及び財産目録を提出すること。

　２　様式記載中に記載できない場合は、別紙とすることができる。この場合別紙には見出し番号を付し、その番号を「別紙」のように当該欄に記入すること。

　３　経営者（又は代表者）及び実務担当職員については、履歴書又はその写しを添えること。

PAGE